SERVIÇO  E  COMÉRCIO,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  n . º
38.258.243/0001-05.

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA COBERTURA
DO TELHADO E DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E HIDRAULICAS
DA CÂMARA.

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos Reais).

VIGÊNCIA: 16/05/2023 à 31/12/2023

DATA E  ASSINATURA:  Vera  Cruz  –  RN,  16  de  maio  de  2023,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e empresa Contratada.